
ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN NINH PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:             /QĐ-UBND Ninh Phước, ngày          tháng 10 năm 2024. 

    

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch mua sắm tài sản, trang thiết bị làm việc của các cơ 

quan, đơn vị thuộc huyện năm 2024 (đợt 3). 

  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NINH PHƯỚC 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; 

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và 

Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; 

Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 12/7/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quy định phân cấp quản lý tài sản công của tỉnh Ninh Thuận và Nghị 

quyết số 32/2023/NQ-HĐND ngày 14/12/2023 sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 

07/2018/NQ-HĐND ngày 12/7/2018; 

Căn cứ Quyết định số 1852/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND huyện về 

việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước, phân bổ dự toán chi ngân sách huyện 

năm 2024; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính Kế hoạch tại Tờ trình số         

119/TTr-PTCKH ngày 30  tháng 10 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch mua sắm tài sản, trang thiết bị làm việc cho 

các cơ quan, đơn vị thuộc huyện năm 2024 (đợt 3) với tổng số tiền dự toán là 

55.300.000 đồng (Năm mươi lăm triệu ba trăm đồng). 

- Nguồn vốn mua sắm: Từ nguồn vốn chi mua sắm trang thiết bị các đơn 

vị hành chính năm 2024 được phê duyệt tại Quyết định số 1852/QĐ-UBND 

ngày 25/12/2023 của UBND huyện và nguồn chi khác ngân sách huyện năm 

2024. 

(Kèm theo bảng tổng hợp chi tiết) 



Điều 2. Giao Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện tham mưu Ủy ban nhân 

dân huyện phân bổ kinh phí cho các đơn vị được phê duyệt mua sắm và theo 

dõi, hướng dẫn thực hiện việc mua sắm tài sản đúng theo quy định hiện hành.  

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tổ chức mua sắm theo Kế hoạch được phê 

duyệt và thực hiện trình tự, thủ tục đúng theo quy định hiện hành của pháp luật 

về mua sắm tài sản, đấu thầu và các quy định khác có liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng 

phòng Tài chính-Kế hoạch huyện, Trưởng Công an huyện, Giám đốc kho bạc 

Nhà nước huyện Ninh Phước và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                       
- Như điều 3;      

- Chủ tịch, PCT UBND huyện; 

- Lưu, VT. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Ngô Khánh 
 


		ngokhanh.np@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-01T14:40:11+0700


		2024-11-01T14:59:05+0700


		2024-11-01T14:59:35+0700


		ubnd_np@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-01T14:59:50+0700




